
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2429/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 017979/2013, do Campus Universitário de 
Marajó-Breves,

RESOLVE:

Considerar  concedida à servidora  ETIENE LOBATO LEITE, ocupante do cargo de 

Assistente  em Administração,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotada  no  Campus 

Universitário  de  Marajó-Breves,  a  mudança  do  regime  de  trabalho  de  20 (vinte)  para 40 

(quarenta) horas semanais, a contar de 1º de junho de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de junho de 2013.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		
	PORTARIA Nº 2429/2013
	Marlene Rodrigues Medeiros Freitas


